МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГБОУ «СОШ №3 с.п. ЭКАЖЕВО»

386151 с.п.Экажево ул.Осканова, 35

E-mail: Akschool777 @yandex.ru

ПРИКАЗ
от « 2.3 » /0 20 L1 г. №

«О назначении наставников»

В соответствии с Положением о наставничестве педагогических работников
ГБОУ СОШ №3 с.п. Экажево», утвержденным педагогическим советом № ,/У от
L6 IQ. ML года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить учителями-наставниками:
1.1. Назначить Абадиеву Л. А.., учителя ОБЖ наставником-учителем

Ахильговой Л.А. на период с 01.09.2022 года по 31.05.2023 гг.
1.2. Назначить Муталиеву Н.М.., учителя начальных классов , наставником-

учителем Кациевой Т.М . на период с 01.09.2022 года по 31.05.2023 гг..
В течение десяти рабочих дней совместно с наставниками составить план
наставнической деятельности и индивидуальный маршрут в установленном
порядке.
2. В период не позднее 10 дней после окончания деятельности по

наставничеству предоставить отчет об итогах выполнения плана наставничества и
индивидуального образовательного маршрута.

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: /Джандарова А. А./

yandex.ru